
 
 

UCHWAŁA NR XVII/126/2025 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy kategorii drogi gminnej na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1222 oraz z 2025 r. poz. 641), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część ulicy Ekonomicznej, położonej w obrębie nr 0004, Bolesławiec-4 i opisanej 
w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 559/1 o pow. 0,0134 ha, nr 559/2 o pow. 0,0012 ha i nr 559/3 
o pow. 0,0070 ha, kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie jej z użytkowania - zgodnie z załącznikiem 
graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec: 
Łukasz Jaźwiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3054



559/2

559/1

559/3

560/7

Załącznik do uchwały nr XVII/126/2025
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3054

KidajR
Łamana

KidajR_1
Łamana

KidajR_2
Łamana

KidajR_3
Łamana

KidajR_4
Łamana

KidajR_5
Łamana

KidajR_6
Łamana

KidajR_7
Łamana

KidajR_8
Łamana

KidajR_9
Łamana

KidajR_10
Łamana

KidajR_11
Łamana

KidajR_12
Łamana

KidajR_13
Owal

KidajR_14
Owal

KidajR_15
Owal

KidajR_16
Owal

KidajR_17
Owal

KidajR_18
Owal

KidajR_19
Owal

KidajR_20
Owal

KidajR_21
Owal

KidajR_22
Owal

KidajR_23
Owal

KidajR_24
Owal

KidajR_25
Owal

KidajR_26
Owal

KidajR_27
Łamana

KidajR_28
Wielokąt

KidajR_29
Wielokąt

KidajR_30
Owal


	UCHWAŁA NR XVII/126/2025 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-30T10:20:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




